Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская. 21
тел. 52-31--58
	[image: ]
	Адыгэ Республикэм
Муниципальнэ образованиеу «Къалэу Мыекъуапэ» и Администрацие

ИФИНАНСОВЭ ИУПРАВЛЕНИЕ
35000, къ. Мыекъуапэ,  ур. Краснооктябрьскэр, 21
тел. 52-31-58

ПРИКАЗ № 27-О

« 01 »  апреля  2021 г.

	О внесении изменения в Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента в отношении главных администраторов средств бюджета муниципального образования «Город Майкоп»

В целях реализации положений пункта 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, совершенствования процедуры проведения мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами и соблюдения требований бюджетного законодательства главными администраторами средств бюджета муниципального образования «Город Майкоп», приказываю:
[bookmark: sub_1]1. Пункт 14 Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента в отношении главных администраторов средств бюджета муниципального образования «Город Майкоп», утвержденным приказом Финансового управления администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.12.2020 №103-О, изложить в новой редакции:
«14. На основании Оценки главному администратору бюджетных средств, присваивается один из трех уровней качества финансового менеджмента (далее - уровень качества):

	Оценка (процент)
	Характеристика уровня качества

	85,00 и более
	Высокий

	60,00 – 84,99
	Средний

	0,00 -59,99
	Низкий

».
[bookmark: sub_4]2. Приказ «О порядке проведения мониторинга качества финансового менеджмента в отношении главных администраторов средств бюджета муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2021.
3. Контроль за исполнением приказа «О порядке проведения мониторинга качества финансового менеджмента в отношении главных администраторов средств бюджета муниципального образования «Город Майкоп» оставляю за собой.

Заместитель руководителя                        О.Д. Семилетова

image1.jpeg